
 

 

 

 
 

 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2005 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 1K-81 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR SVEIKATOS PROGRAMOSE NUMATYTŲ 

PASLAUGŲ, UŽ KURIAS MOKAMA IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO 

FONDO BIUDŽETO, KLASIFIKATORIAUS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 25 d. Nr. 1K-213 

Vilnius  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. rugpjūčio 22 d. 

įsakymu Nr. V-929 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d. 

įsakymo Nr. V-1630 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su 

šiomis paslaugomis susijusių priemokų, mokamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšomis, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų 

paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatorių, 

patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose 

numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, 

klasifikatoriaus patvirtinimo“: 

1.1. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms  / 01 01 / Pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms (bazinis mokėjimas už prirašytą gyventoją) / 54 / Pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros (PAASP) paslaugos“ įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4266“, 

pavadinimo „65 m. ir vyresniems gyventojams teikiamos PAASP paslaugos laisvės atėmimo vietose 

kartu visų šių gydytojų – vidaus ligų gydytojo, gydytojo akušerio ginekologo ir chirurgo“ šiuos 

paslaugų kodus ir pavadinimus: 

    „4274 

Gyventojams nuo 18 iki 34 m. 

teikiamos PAASP paslaugos 

laisvės atėmimo vietose šių 

gydytojų – vidaus ligų gydytojo ir 

chirurgo 

    4275 

Gyventojams  nuo 35 iki 49 m. 

teikiamos PAASP paslaugos 

laisvės atėmimo vietose šių 

gydytojų – vidaus ligų gydytojo ir 

chirurgo 



2 

 

 

    4276 

Gyventojams  nuo 50 iki 65 m. 

teikiamos PAASP paslaugos 

laisvės atėmimo vietose šių 

gydytojų – vidaus ligų gydytojo  ir 

chirurgo 

    4277 

65 m. ir vyresniems gyventojams 

teikiamos PAASP paslaugos 

laisvės atėmimo vietose šių 

gydytojų – vidaus ligų gydytojo ir 

chirurgo“ 

 

1.2. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms  / 01 04 01 / Ambulatorinėms 

specializuotoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Kitos gydytojų specialistų 

paslaugos“ įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4273“, pavadinimo „Klinikinio farmakologo 

paslauga (kai atliekamas (-i) vaistų koncentracijos tyrimas (-ai))“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą: 

    „4278 

Akušerio ginekologo, kai 

atliekamas kraujo serumo 

preeklampsijos žymenų sFlt 1 

(tirpiosios į FMS panašios tirozino 

kinazės 1) ir PlGF (placentos 

augimo faktorius) santykio 

tyrimas“ 

 

1.3. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms  / 01 04 01 / Ambulatorinėms 

specializuotoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 04 / Skubiosios medicinos pagalbos 

paslaugoms / 59 / Skubiosios medicinos pagalbos paslaugos, teikiamos skubiosios medicinos 

pagalbos skyriuose ir skubiosios medicinos pagalbos kabinetuose“ įrašau po paslaugos, žymimos 

kodu „3523“, pavadinimo „Skubiosios medicinos pagalbos VIII paslauga“ šiuos paslaugų kodus ir 

pavadinimus: 

    „4279 
Skubiosios telemedicinos I 

paslauga 

    4280 
Skubiosios telemedicinos II 

paslauga“ 

 

2. N u s t a t a u, kad  šio įsakymo 1.3 papunktis įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius                          Gintaras Kacevičius 


